

Konst DEnt AB

559131-1427

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Diaa Alarnaout, Styrelseledamot

2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandtekniskt laboratorium för tand-kliniker. På laboratoriet gör vi fast protetik som kronor, broar och implantförsäkrade broar.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	5 515 790	4 037 594	708 476	20 700
Resultat efter finansiella poster	603 775	791 056	129 487	-145 634
Soliditet (%)	72	49	22	0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna positiva utveckling beror främst på en betydande ökning av antalet patienter och därmed en högre efterfrågan på bolagets tjänster inom tandteknisk protetik.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	76 556	628 099	754 655
Balanseras i ny räkning		628 099	-628 099	0
Årets resultat			479 003	479 003
Vid årets utgång	50 000	704 655	479 003	1 233 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	704 655
Årets resultat	479 003
Summa	1 183 658
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 183 658
Summa	1 183 658

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 515 790	4 037 594
Övriga rörelseintäkter		129 027	335 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 644 817	4 372 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 059 250	-934 491
Övriga externa kostnader		-1 645 083	-690 830
Personalkostnader	2	-2 210 790	-1 798 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 000	-157 666
Summa rörelsekostnader		-5 039 123	-3 581 705
Rörelseresultat		605 694	790 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		947	317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 866	-249
Summa finansiella poster		-1 919	68
Resultat efter finansiella poster		603 775	791 056
Resultat före skatt		603 775	791 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 772	-162 957
Årets resultat		479 003	628 099

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	191 834	315 834
Summa materiella anläggningstillgångar		191 834	315 834
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	35 649	35 649
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 649	35 649
Summa anläggningstillgångar		227 483	351 483
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		19 500	17 118
Summa varulager m.m.		19 500	17 118
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		112 107	68 096
Summa kortfristiga fordringar		112 107	68 096
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 353 172	1 095 123
Summa kassa och bank		1 353 172	1 095 123
Summa omsättningstillgångar		1 484 779	1 180 337
Summa tillgångar		1 712 262	1 531 820

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		704 655	76 556
Årets resultat		479 003	628 099
Summa fritt eget kapital		1 183 658	704 655
Summa eget kapital		1 233 658	754 655
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 318	12 318
Skatteskulder		108 630	160 561
Övriga skulder		248 548	388 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 108	215 383
Summa kortfristiga skulder		478 604	777 165
Summa eget kapital och skulder		1 712 262	1 531 820

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	2,4
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	620 000
Utgående anskaffningsvärden	620 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-304 166
Årets avskrivningar	-124 000
Utgående avskrivningar	-428 166

Redovisat värde

191 834

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

35 649

Utgående anskaffningsvärden

35 649

Redovisat värde

35 649

Underskrifter

Årsredovisning för Konst DEnt AB, 559131-1427
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-14

Diaa Alarnaout
Diaa Alarnaout
Styrelseledamot
2026-01-15